
 zخبر ومصاحبه

   سه‌شنبه  29 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7283
10

مهدی عبدی

حلال نمی‌کنم

مهدی عبدی بازیکن تیم هوادار به اتهاماتی که به او در فضای مجازی زده می‌شود 
واکنش نشان داد.»تهمتی که زده می‌شود ناجوانمردانه است. مگر می‌شود یک 
بازیکن جلوی استقلال و پرسپولیس کم‌کاری کند؟ متأسفانه در روز بد تیم، کل 
کاسه و کوزه‌ها سر من شکست. این نامردی است. آدم عزیزترین شخص‌اش 
در زندگی پدر و مادرش هستند. به جان مادرم اگر ذره‌ای کم‌کاری کرده باشم. 
من که حلال نمی‌کنم، کسانی که این حرف‌ها را می‌زنند باید روزی تاوان دهند.«

رضا اسدی

مذاکره برای تمدید

مسئولان باشگاه تراکتور که طی چند وقت اخیر توانسته‌اند قرارداد پاکو خمس، 
ریکاردو آلوز و صفا هادی از مهره‌های تأثیرگذار این فصل خود را تمدید کنند؛ این‌بار 
به سراغ اسدی و اخباری رفته‌اند و شنیده می‌شود مذاکرات با این دو بازیکن به 
شکل جدی در جریان است.اسدی به‌عنوان آقای گل فعلی لیگ برتر به همراه 
محمدرضا اخباری نقش تعیین‌کننده‌ای در عملکرد تراکتوری‌ها در فصل جاری 
داشته‌اند و به همین دلیل با تأکید خمس، مذاکره با این دو بازیکن را آغاز کرده‌اند.

سهیل فداکار

همه فوتبال را کنار می‌گذاریم، اگر

فداکار زننده تگ گل ملوان به تراکتور درباره پنالتی تیم حریف 
می‌گوید:»واقعا نمی‌دانم در مورد داوری چه بگویم.صحنه پنالتی تراکتور 
به هیچ وجه خطا نبود. حتی اگر یک نفر بگوید که آن صحنه پنالتی بود، همه 
ما فوتبال را کنار می‌گذاریم. اعلام خطای پنالتی خنده‌دار و عجیب بود.حتی 
بازیکن تراکتور هم به خودم گفت پنالتی نبود اما داور روی اشتباه خودش 
اصرار داشت. نمی‌دانم  شاید از سر لجبازی قصد داشت پنالتی را بگیرد.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

3 باشگاه لیگ 
برتری محکوم 

شدند
کمیته وضعیت بازیکنان آرای 
را در خصوص  جدید خود 
پرونده‌های مطروحه اعلام کرد.

با توجه به شکایت بهروز عزتی 
از باشگاه سایپا، این باشگاه 
به پرداخت 495 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 10 
میلیون و 791 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
نده شکایت علیرضا  در پرو
سلیم‌پور از باشگاه شهرداری 
آستارا، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ 682 میلیون و 500 هزار 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
14 میلیون و 890 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
در پی شکایت صمد رشتبری از 
باشگاه ماشین‌سازی تبریز، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 960 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 20 میلیون و 928 هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم گردید.
با توجه به شکایت ابوالفضل 
پورشیخ از باشگاه تراکتور تبریز، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
373 میلیون و 300 هزار ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 8 
میلیون و 137 هزار و 940 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 4 میلیارد و 194 
میلیون و 700 هزار ریال قرار رد 

صادر کرد.
در پرونده شکایت امیر شبانی 
ه  شگا با ز  ا چشمه خسروی 
ذوب‌آهن اصفهان، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 28 
میلیون و 454 هزار و 805 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 44 
میلیون و 220 هزار و 314 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان یک میلیارد 
و 171 میلیون و 545 هزار و 195 

ریال قرار رد صادر کرد.
در پی شکایت سعید کریمی 
از باشگاه مس رفسنجان این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 740 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 16 میلیون و 132 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
 

کریمیان: به احتمال 
قوی سپاهان 

قهرمان لیگ می‌شود
مهدی کریمیان، هافبک پیشین 
تراکتور درباره شرایط فعلی 
این تیم می‌گوید: »خمس در 
میانه‌های فصل، سکان هدایت 
تراکتور را بر عهده گرفت و 
بدون شک بر اساس تفکرات 
تاکتیکی‌اش، بازیکن جذب 
نکرده است اما هیچ‌گاه از این 
موضوع به عنوان بهانه استفاده 
نکرده و معتقدم با آمدن این 
سرمربی به تراکتور، تغییر و 
تحولات مثبتی در این تیم رخ 
داده است. تراکتور در انتقال 
توپ از دفاع به حمله عملکرد 
خوبی دارد و تاکتیک‌پذیری از 
سوی بازیکنان تا حدود بسیاری 
انجام می‌شود که این امر ناشی 
از انتقال موفق تفکرات خمس 
به شاگردانش است. برقراری 
نظم توسط خمس می‌تواند 
جالب توجه باشد و این موضوع 
ین  حتی در مورد کلیدی‌تر
بازیکنش نیز صدق می‌کند.« 
او درباره شانس قهرمانی تیم‌ها 
اینطور می‌گوید: »فوتبال قابل 
پیش‌بینی نیست اما با توجه 
به بازی‌هایی که سپاهان در 
پیش‌رو دارد به‌نظرم این تیم 
موفق به کسب عنوان قهرمانی 

خواهد شد.«

دوست داشتم در سپاهان بمانم  

نژادمهدی: مورایس گفت باید به برزیلی‌ها بازی بدهم

درست است که ۴ بازی 
سخت داریم اما قبلاً 

نشان دادیم هر زمان 
بخواهیم فوتبال 

بازی کنیم خوب بازی 
می‌کنیم و با تلاش و 

همت بچه‌ها در ۴ بازی 
باقی‌مانده دست به 

دست هم می‌دهیم 
تا بهترین نتایج را 

بگیریم

محمد نژادمهدی، مدافع تیم فولاد درباره 
جدایی‌اش از سپاهان می‌گوید: »در ابتدای 
فصل چند پیشنهاد داشتم اما دوست 
داشتم در سپاهان بمانم و قراردادم را 
تمدید کردم. واقعیت اینکه در این مدت 
به دنبال فهمیدن نقطه‌نظر سرمربی 
درباره خودم بودم. با باشگاه که صحبت 
می‌‎کردم، می‌گفتند مربی نظرش روی تو 
مثبت است. من با فراغ بال این پیشنهاد 
را پذیرفتم و پیشنهادات خوب دیگری هم 
داشتم اما من به سرمربی تیم اعتماد 

کردم. شما گفتید من را می‌خواهید، بعد 
که آمدیم ایشان رفتند دو بازیکن از کشور 
برزیل گرفتند و محمد دانشگر هم اضافه 
شد که بازیکن توانمندی است. من خودم 
هر مرتبه با آقای مورایس جلسه داشتم، 
ایشان می‌گفت که من دو بازیکن از کشور 
برزیل آورده‌ام و باید به آنها بازی بدهم. من 
هم بازیکن حرفه‌ای هستم و دیگر خیلی 
نمی‌توانستم اصرار کنم و به نظر سرمربی 
باید احترام می‌گذاشتم. حتی ایشان 
)مورایس( به من گفت که اینجا بازی کردن 

سخت است و شاید به تو بازی نرسد اما با 
تمام این‌ حرف‌ها چیزی نمی‌گفتم. به هر 
حال در سپاهان طبیعی است که شرایط 
اینطوری باشد. البته باشگاه در خیلی 
مواقع به من کمک کرد اما نظر سرمربی 
این بود. من هم نمی‌توانم خرده‌ای بگیرم 
و اینها اتفاقات طبیعی فوتبال است. 
هیچ گلایه‌ای ندارم.« او مدعی است که 
می‌توانست در سپاهان بازی کند: »اگر 
شانسی به من داده می‌شد و نمی‌توانستم 
توانایی‌هایم را ثابت کنم، بحث دیگری بود 

اما یک نیم فصل بازی نکردن واقعاً سخت 
است. تا آخرین روز باشگاه سپاهان، آقای 
ساکت و آقای فتاحی خیلی مصر بودند 
که بمانم. حتی سرمربی گفته بود، بماند 
و به او بازی می‌رسد اما واقعاً شرایط برایم 
سخت بود و نمی‌توانستم چه کار می‌کنم 
و چه اتفاقاتی در حال رخ دادن است. 
هفته‌ها بازی نکرده بودم. روزهای سختی 
برایم بود اما خدا را شکر تصمیم خوبی 
گرفتم و به باشگاه بزرگ فولاد آمدم. 
باشگاه فولاد چیزی کمتر از تیم‌های دیگر 

ندارد. تیمی بزرگ و باشخصیت است 
که امکانات بسیار خوبی دارد. بازیکنان 
خوب و هواداران خونگرمی دارد. الان خدا 
را شکر همه چیز خوب است و مشکلی از 
بابت جابه‌جایی ندارم. امیدوارم سپاهان 
هم در آینده موفق باشد. الان هم همه 
چیز تمام شده و به باشگاه خوب فولاد 
خوزستان آمده‌ام. به نظرم ما می‌توانیم 
مدعی قهرمانی باشیم، ولی باید تالش 
و زحمت‌مان را بیشتر کنیم و همه چیز 

درست می‌شود.«

 zنقل قول

اوضاع مس کرمان بعد از باخت 
به پرسپولیس چطور است؟

باید بگویم شرایط هنوز خوب است 
و جای نگرانی نیست. همه بازی‌ها 
بستگی به خودمان دارد و تاش 
می‌کنیم نتیجه مطلوب بگیریم. 
باید تمرکز کنیم و با پشت هم بودن 

و رفاقت، نتایج خوبی بگیریم.
اما بازی‌های تان به نسبت دیگر 

رقبا خیلی سخت‌تر است.
ما  ی  زی‌ها با و  ست  ا درست 
سخت‌تر است اما کار نشدنی 
نیست. بازی با آبادان اشتباهات 
داوری باعث شد بازنده شویم. 
اگر در آن بازی داور اشتباه 
نمی‌کرد، الان شرایط 
خیلی بهتر بود اما 
متأسفانه داوری این 
فصل خیلی به ما 
ضرر زد. هر چقدر 
هم باشگاه بیانیه داد 
فایده نداشت. وقتی 
لیگ به جاهای حساس 
می‌رسد باید تمرکز داوران 
هم بیشتر باشد تا اشتباهات 
که حقی را ضایع نکند اما در 
این مدت این‌طور نبود. چراکه 
کارشناسان داوری در تلویزیون 
گفتند در بازی با آبادان آن 
پنالتی درست نبود و یک 
پنالتی هم برای ما نگرفت 
که باعث شد بازی را واگذار 
کنیم. به هر حال ۴ بازی 
دیگر باقی مانده و تمرین 
می‌کنیم تا با یکدلی و 
رفاقت، بهترین نتیجه 
را بگیریم و دل هواداران 

را شاد کنیم.
این هفته بازی مهمی مقابل مس 

رفسنجان دارید. یک دربی کرمانی 
که حساسیت زیادی دارد.

بحث دربی به کنار، بازی با مس 
سختی  خیلی  ی  ز با ن  رفسنجا
است. مس رفسنجان تیم قابل 
احترامی است که نتایج خیلی خوب 
هم گرفت. ما در طول هفته تمام 
تلاش‌مان را می‌کنیم که بتوانیم در 
این بازی بهترین عملکرد را داشته 

باشیم و نتیجه بگیریم.
بازی را چند چند پیش‌بینی 

می‌کنی؟
پیش‌بینی نکنم بهتر است. انشاالله 

اتفاقات خوبی بیفتد.
اما فکر می‌کنی می‌توانید این بازی 

را ببرید!
در مورد برد صحبتی نکردم اما تمام 
تلاش‌مان را می‌کنیم که نتیجه 

مطلوب بگیریم.
به هواداران‌تان قول می‌دهید در 

لیگ برتر بمانید؟
صددرصد قول می‌دهیم. درست 
است که ۴ بازی سخت داریم اما 
قباً نشان دادیم هر زمان بخواهیم 
فوتبال بازی کنیم خوب بازی 
می‌کنیم و با تاش و همت بچه‌ها 
در ۴ بازی باقی‌مانده دست به دست 
هم می‌دهیم تا بهترین نتایج را 

بگیریم.
به نظرت در بین ۴ بازی باقی 

مانده، کدام بازی سخت‌تر است؟
به نظر من همه بازی‌ها سخت است 
و بازی آسان نداریم. تیم‌های بالای 
جدول برای سهمیه و رسیدن به 
قهرمانی می‌جنگند و تیم‌های پایینی 
برای نیفتادن و دور شدن از منطقه 
خطر. این موضوع برای همه تیم‌ها 
صدق می‌کند. پس هیچ بازی آسانی 
نداریم و همه بازی‌ها حساسیت 

خاص خودش را دارد. ما هم با تمرکز 
بالا به میدان می‌رویم و امیدوارم با 
تاش بچه‌ها اتفاقات خوبی برای 

مس کرمان بیفتد.
چطور شد از هوادار جدا شدی و 

به مس کرمان رفتی؟
من سال قبل هم در هوادار بودم و 
شرایط خوبی داشتم که به همین 
دلیل برگشتم تا بتوانم به تیم کمک 
کنم اما شرایط آن‌طور که می‌خواستم 
پیش نرفت. به هر حال فوتبال بالا 
و پایین زیاد دارد و تصمیم گرفتم 
جدا شوم. این اتفاق برای خود من 
خوب است و آقای حسین‌خانی لطف 
داشت و اعتماد کرد که من هم تلاش 
می‌کنم برای مس کرمان مثمرثمر 

باشم.
قراردادت با مس کرمان تا پایان 

فصل است؟
بله، قراردادم تا پایان همین فصل 

است.

اشتباهات داوری به تیم ما خیلی ضربه زد

معین عباسیان: مس 
صددرصد در لیگ برتر می‌ماند

جدا شدن از هوادار برای من خوب بود
معین عباسیان هافبک مس کرمان امید زیادی به ماندن تیمش در لیگ برتر دارد. عباسیان که در بازی‌های اخیر یکی از 
بهترین‌های مس کرمان بود، معتقد است الان همه تیم‌ها کار سختی دارند و با توجه به شرایط لیگ، بازی آسانی وجود ندارد. 
هافبک مس کرمان که به هواداران این تیم قول ماندن در لیگ برتر را می‌دهد، فکر می‌کند با تلاش و یکدلی می‌توانند این 

۴ بازی سخت را هم بخوبی پشت سر بگذارند و دل هواداران‌شان را شاد کنند.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

وقتی لیگ به جاهای 
حساس می‌رسد 

باید تمرکز داوران 
هم بیشتر باشد تا 

اشتباهات که حقی را 
ضایع نکند اما در این 

مدت این‌طور نبود. 
چراکه کارشناسان 

داوری در تلویزیون 
گفتند در بازی با 
آبادان آن پنالتی 

درست نبود و یک 
پنالتی هم برای ما 

نگرفت که باعث شد 
بازی را واگذار کنیم


